
  
Rävala pst 6-201 A, Tallinn, 10143 

Tel: +372 666 8000 
Faks: +372 666 8001 

Valvetelefon: +372 56566500 
e-mail: info@novatours.ee  

www.novatours.ee  
 

Tere tulemast meie reisile Sharm El Sheikhi! 
 

Esindajad  
Sihtkohas teenindab Teid Novatoursi esindaja, kes võtab Teid lennujaamas vastu, viib läbi infotunnid ja ekskursioonid ning abistab Teid 
kogu puhkuse vältel. 
 

 

Info ja abi telefonil: +201069082899 
  
 

 
 

Tallinna lennujaam  
Lennujaamas tuleb olla  2 tundi enne lennu väljumist. 
Lennujaamas saadab Teid Novatoursi esindaja, kelle leiate 
üles Novatoursi boksist, meie logo järgi. Lubatud pagasimäär 
on 15 kg + 5 kg käsipagasit. Kui kaks reisijat panevad oma 
pagasi ühte kohvrisse, ei saa see ületada ettenähtud 
15 kg. Palume kõik terariistad (küünekäärid, taskunoad) 
pakkida äraantavasse pagasisse. NB! Väärisasjad, 
fotoaparaadid ja -kaamerad palume pakkida käsipagasisse ja 
lennukisalongi kaasa võtta.  
NB! Üle 70% alkoholi viimine üle piiri on keelatud!  
Viisa  
Egiptuse külastamiseks on vaja viisat. Viisa maksumus on 16 
EUR. Egiptuse lennujaamas väljastab Novatoursi partnerfirma 
esindaja viisamargi, mis kleebitakse passi. Egiptuse viisa 
lastele (sõltumata vanusest, ka imikutele), kellel on oma pass, 
maksab sama palju kui täiskasvanutele. Pass peab olema 
kehtiv vähemalt 6 kuud peale reisi . NB! Passis peab 
olema vähemalt üks vaba leht viisamarkide jaoks.  NB! 
Diplomaadipassiga reisijatele viisat piiril ei välj astata. 
Viisa peab olema eelnevalt saatkonnast taotletud. 
NB! Halli passi omanikel võib piiril aega minna kun i 3 
tundi.  
Lend  
Lend Sharm el Sheikhi kestab u 4,5 tundi. Lennukis on 
võimaik lisatasu eest tellida suupisteid ja karastusjooke 
pardamenüüst. 
Saabumine  
Peale lennukist väljumist ja viisakleebise saamist, tuleb minna 
läbi passikontrolli. Passikontrollis tuleb esitada täidetud 
maaletuleku kaart, mille näidise leiate paketi vahelt. Seejärel 
saate kätte oma pagasi. Palume enne lennujaamast lahkumist 
kontrollida, et võtsite kaasa oma nimelise pagasi. Kaebused 
pagasi kohta (kadumine, purunemine jms) tuleb esitada 
Novatoursi partnerfirma kohalikule esindajale enne 
lennujaama hoonest väljumist. Peale lennujaama hoonest 
väljumist esitatud kaebusi menetlusse ei võeta.  
Lennujaama ees ootavad Teid Novatoursi reisiesindajad, kes 
juhatavad Teid busside juurde. Kui olete juba lennujaama 
hoonest väljunud, on keelatud sinna uuesti siseneda.  
NB! Halli passi omanikel võib piiril aega minna kuni 3 tundi 
Transfeer  
Transfeer lennujaamast hotellidesse kestab sõltuvalt hotelli 
asukohast 30 minutit kuni 3 tundi. 
Ajavahe  
Egiptuses on Eestiga sama aeg. Oktoobris ja märtsi lõpust 
aprilli lõpuni on ajavahe 1 tund, mis tuleneb erinevast 
üleminekuperioodist suveajalt talveajale. 
Helistamine  
Telefoniautomaatidest võib helistada mistahes riiki. 
Automaadist on odavam helistada kui hotellist. Egiptuse riigi 
kood on 002. Egiptusest väljahelistamiseks tuleb valida 00. 
Eestisse helistamiseks valitakse selle järel Eesti kood 372 + 
abonendi number. EMT-l, Elisa-l ja TELE2-l on Egiptusega 

roamingi-leping. Kontrollige enne reisi, et teil on 
rahvusvaheline teenus aktiveeritud. 
NB! Meie esindajaga saate kontakti helistades või SMS´i 
saates. Telefoni numbri leiate infolehelt. 
Raha 
Egiptuse ametlik valuuta on Egiptuse nael (araabia keeles 
“guinay”). 1 E£ = 100 piastrit (pt). Käibel on Egiptuse naelad 
väärtusega 100 E£, 50 E£, 20 E£, 10 E£, 5 E£, 1 E£; samuti 
raha väärtusega 50 pt, 25 pt, 10 pt. 
1 EUR=7,84 EGP, .(Valuutakursid seisuga september 2011) 
Tollieeskirjad  
Tollivabalt võib maale viia 200 sigaretti või 25 sigarit, 2 liitrit 
alkoholi ja kingitusi, mille väärtus ei ületa 500 EGP. Video-
kaamera võidakse registreerida lennujaama tollis ja märkida 
lahkumisel passi. Lisa leiab  http://www.emta.ee/1112 
Lennujaama info  
Alates 01.04.2007 kehtib ka Egiptuse lennujaamades 
Euroopa Komisjoni määrus käsipagasi protseduuride ja 
vedelike transpordi kohta. 
NB!  Kõik käsipagasis olevad vedelikud (s.h. hambapasta, 
kreemid jms) peavad mahtuma ühte ühe liitri suurusesse 
läbipaistvasse suletavasse kilekotti (nn minigripp kotid). 
Kilekotti paigutatavate vedelike pakendite individuaalne 
maksimumsuurus on 100ml. 
Infotund  
Soovitame  kindlasti osa võtta hotellis toimuvast infotunnist, 
kus saate esmase info sihtkoha kohta. Samuti saate ainult 
infotunni ajal osta ekskursioone. Infotunni kellaaeg 
täpsustatakse teel lennujaamast hotelli. 
Infokaust  
Hotelli fuajees asub Novatoursi infokaust, kust leiate 
mitmekülgset informatsiooni sihtkoha kohta.  
Hotellipäevad  
Saabumisel on hotellipäeva algus kella 14.00-18.00, 
lahkumisel on hotellipäeva lõpp kella 10.00-12.00. Toast 
tuleb koos pagasiga lahkuda enne kella 12.00.  Tuba tuleb 
keskpäeval vabastada ka siis, kui äralend on öösel. Hotellist 
väljakirjutamise tingimustest teatavad Teile Novatoursi 
esindajad või hotelli administratsioon. Pärast hotellitoast 
lahkumist võib pagasit hoida hotelli käsipakkide hoiuruumis 
või selleks ettenähtud toas. Võimaluse korral saab hotelli 
administratsioon majutada kliente varem või pikendada 
numbritoast väljakolimise aega. See teenus on reeglina 
lisatasu eest, mille eest tasumise kohustus lasub kliendil, kui 
ta late check- out või early check- in teenuse tellib. 
Lahkumine  
Ärasõidu kohta leiate info infokaustast. Ärasõidu kellaaeg 
kontrollige kindlasti üle vahetult enne ärasõitu. Palume tasuda 
hotelliteenuste arved eelneval õhtul. 
NB! Kui ostate reisilt vesipiibu, peab see tervenisti olema 
pakitud äraantavasse pagasisse. Salongi  ei tohi võtta isegi 
mitte klaasist ega pehmest materjalist detaile.



 
 


